
ورزشی 10

قابل توجه کیشوندان محترم
بولینگ مریم با رعایت ضوابط شورای سلامت جزیره همه روزه از ساعت 10 صبح یکسر ه باز است

برگزاری رقابت های جهانی کشتی ۲۰۲۰ در صربستان

صعود هادی پور و مردانی در رنکینگ جهانی تکواندو

بیرانوند در تنگنای پرسپولیس و رویال آنتورپ

گروه ورزشي -رقابت های لیگ برتر 
فوتبال کشورمان از دیروز شنبه با برگزاری 
ســه دیدار وارد هفته بیســت و سوم شد و 
امروز با 5 دیدار به پایان می رســد.در ادامه 
مروری بر دیدارهای امروز خواهیم داشت:

پارس جنوبی جم - اســتقلال 
تهران )یکشنبه ساعت ۲0:۳0(

تیم اســتقلال که بعــد از تعطیلات 
چنــد ماهه لیگ برتر، مســابقات را خوب 
شــروع نکــرده و در ۲ دیدار اخیر تنها یک 
امتیاز کسب کرده است، این هفته هم بازی 

نسبتا سختی در هوای گرم جم مقابل پارس 
جنوبی خواهد داشت.استقلال با ۳۷ امتیاز 
در رتبه پنجم جدول قرار دارد. این تیم بعد 
از کم رنگ شــدن شانس قهرمانی به دنبال 
گرفتن ســهمیه لیگ قهرمانان آسیا در سال 
آینده اســت. آن ها ۲ دیدار آخر خود در جم 
مقابل پارس جنوبی را شکست خورده اند. 
چنــد بازیکن این تیم مثــل دیاباته و علی 
کریمی کــه در بازی رفت غایب بودند، در 
این مسابقه قادر به همراهی آبی ها خواهند 
بود.فرهاد مجیدی سرمربی استقلال محکوم 

به پیروزی در این مســابقه است. این تیم در 
صورت عدم کســب ۳ امتیاز بازی شــاید 
جایگاه پنجم جدول را هم از دســت بدهد. 
در سوی دیگر، تیم پارس جنوبی جم با ۲۰ 
امتیاز در جایگاه دوازدهم جدول قرار دارد. 
آن هــا در ۶ بازی آخر خود تنها یک برد آن 
هم مقابل تراکتور با نتیجه یک بر صفر داشته 
انــد. این تیم ۱۶ امتیــاز از ۲۰ امتیاز خود را 
در بازی های خانگی و در ورزشــگاه تختی 
جم به دســت آورده است. تیم استقلال در 
بــازی رفت با نتیجه ۲ بر صفر حریف خود 

را شکست داد. علی کریمی و مهدی قایدی 
گل های استقلال را زدند.

گل گهر سیرجان - شهر خودرو 
)یکشنبه ساعت ۲0:۳0(

در ادامه هفته بیست و سوم لیگ برتر 
فوتبال، تیم گل گهر ســیرجان میزبان شهر 
خودرو خواهد بود. قضاوت این مسابقه بر 
عهده مهدی سیدعلی است. تیم گل گهر طی 
۲۲ دیدار قبلی در لیگ برتر، ۱۹ امتیاز کسب 
کرده اســت. شاگردان مجید جلالی در رده 
چهاردهم جدول قرار دارند. این تیم در ۱۰ 

بازی آخر خود در لیگ، ۳ شکست داشته که 
۲ دیدار از آن ها مقابل پرسپولیس و سپاهان 
تیم های اول و دوم جدول بوده است. آن ها 
به دنبال این هستند تا از منطقه سقوط فاصله 
بگیرند.در سوی دیگر، تیم شهر خودرو با ۳۸ 
امتیاز در مکان چهارم جدول قرار دارد. آن ها 
در ۳ بازی اخیر خود ۲ برد داشته اند و فقط 
مقابل پرسپولیس صدرنشین تن به شکست 
داده اند. این تیم در بازی قبل با دبل ســعید 
صادقــی و با نتیجه ۲ بر یک تیم ذوب آهن 

را شکست داد.
بــازی رفت ۲ تیم، که تنها بازی آن ها 
در تاریــخ لیگ برتر هم بود، با نتیجه یک بر 
صفر به نفع شهر خودرو به پایان رسید. امین 

قاسمی نژاد تک گل تیم مشهدی را زد.
نفت مسجد ســلیمان - ماشین 

سازی تبریز )یکشنبه ساعت ۲1(
در دیگر مســابقه هفته بیست و سوم 
لیگ برتر فوتبال، تیم نفت مســجد سلیمان 
در ورزشگاه شــهید بهنام محمدی میزبان 
ماشــین سازی اســت. رضا عادل داور این 

مسابقه خواهد بود.
تیم نفت مســجد سلیمان با ۲۹ امتیاز 

در جدول رده بندی لیگ برتر، هشتم است. 
آن ها در 5 بازی آخر خود بردی نداشته اند. 
۳ تساوی و ۲ باخت حاصل کار آن ها طی 5 
بازی اخیر بوده است. آخرین برد این تیم به 
پیروزی ۲ بر صفر مقابل صنعت نفت آبادان 

بر می گردد.
در طرف مقابل، تیم ماشــین سازی 
تبریــز در بازی هفته قبل خود با برابر فولاد 
خوزستان در حالی که با گل بابک مرادی از 
حریف پیش بــود، اما در نهایت با نتیجه ۲ 
بر یک مقابل حریف اهوازی خود شکست 
خورد. این تیم با ۲۴ امتیاز در رده دهم جدول 
قرار دارد. آن ها در ۷ مسابقه اخیر خود هیچ 
بردی نداشــته و در 5 دیدار هم شکســت 
خورده اند. بابک مرادی و شاهین توکلی ۲ 
بازیکن ماشین سازی به دلیل محرومیت در 
مسابقه با نفت مسجد سلیمان غایب خواهند 
بود.این ۲ تیم علاقه خاصی به نتیجه تساوی 
دارنــد و 5 تقابل آخر آن ها بدون برد طرفین 

به پایان رسیده است.
نســاجی مازنــدران - فــولاد 

خوزستان )یکشنبه ساعت ۲1(
ایــن هفته نســاجی مازنــدران کار 

سختی مقابل تیم آماده جواد نکونام خواهد 
داشت. این بازی در ورزشگاه شهید وطنی 
)مازنــدران( و با قضاوت محمد حســین 

ترابیان برگزار می شود.
تیم نســاجی با ۲۶ امتیاز در رده نهم 
جدول قرار دارد. آن ها در ۲ بازی قبلی خود 
تیم های تبریزی تراکتور و ماشین سازی را 
شکست داده اند. این تیم با هدایت محمود 
فکــری در حال حاضر شــرایط خوبی در 
لیگ پیدا کرده اســت. در مقابل، تیم فولاد 
خوزستان بعد از شــروع مجدد مسابقات 
بســیار آماده ظاهر شده اســت. آن ها هر ۲ 
دیدار قبلی خود مقابل اســتقلال و ماشین 
سازی را با نتیجه ۲ بر یک پیروز شدند. این 
تیم اکنون با ۳۹ امتیاز در رده سوم جدول قرار 
دارد. شــهاب گردان دروازه بان فولاد که در 
بازی قبل به شکل عجیبی با دریافت ۲ کارت 
زرد متوالی اخراج شد، در این مسابقه محروم 
است.فولاد در بازی رفت با گل احمد عبدالله 
زاده موفق شد نساجی را با نتیجه یک بر صفر 

شکست دهد.
ســایپا - ســپاهان )یکشنبه 

ساعت ۲1:00(

در دیگر مســابقه هفته بیست و سوم 
لیگ برتر فوتبال، تیم ســایپا میزبان سپاهان 
است. قضاوت این دیدار بر عهده علی بای 
خواهد بود.تیم ســپاهان با ۴۰ امتیاز در رده 
دوم جــدول لیگ برتر قــرار دارد. آن ها در 
5 بــازی آخر خود ۲ برد، ۲ تســاوی و یک 
باخت داشته اند که شکست آن ها در دیدار با 
پرسپولیس برای تعیین سرنوشت لیگ حائز 
اهمیــت بود. این تیم هفته قبل در یک بازی 
برتر با نتیجه ۲ بر صفر به برتری رسید. امیر 
قلعه نوعی با پیروزی مقابل ســایپا به دنبال 
نزدیک شــدن به پرســپولیس صدرنشین 
است.در طرف مقابل، تیم سایپا که بازی قبل 
استقلال را با تساوی یک بر یک متوقف کرد، 
در این مسابقه قصد متوقف کردن دیگر تیم 
مدعی لیــگ را دارد. آن ها با ۲۰ امتیاز رتبه 
چهاردهم جدول را در اختیار دارند. این تیم 
در ۶ بــازی آخر خود حداقل یک گل را به 
ثمر رسانده است. در ۷ تقابل آخر این ۲ تیم 
سایپا هیچ بردی نداشــته است. آن ها در ۳ 
بازی هم شکســت خورده اند. همچنین در 
آخرین جدال آن ها با تســاوی بدون گل به 

پایان رسید.

گروه ورزشي - علیرضا 
بیرانوند که از تاریخ ۱۱ تیرماه 
در تمرینات پرســپولیس با 
توجه به قراردادی که با انتورپ 
بلژیک به امضا رسانده، حضور 
نداشــته، هنوز از زمان حضورش 
در این کشور بی خبر است. موضوع 
مربوط به ویزای کار یا شینگن که باید 
در اختیار او باشد تا بتواند طبق قرارداد 
راهی بلژیک شود، اکنون با پالس مثبتی 
از ســوی باشگاه انتورپ نیز همراه نشده 
است. موضوعی که باعث شده تا پرسپولیس 
علیرغم دو نامه مجزایی که به فیفا و باشگاه 
انتورپ ارسال کرده، برای جلوگیری از خطر 
ناشی از سود بردن از علیرضا بیرانوند، او را در 
لیست بازی برابر شاهین بوشهر نیز قرار ندهد 
و شماره یک سرخپوشان غایب بزرگ این 
بازی محسوب خواهد شد.علیرضا بیرانوند 
که گفته می شــود پیش از توافق با انتورپ 
پیش از این با مدیربرنامه مشــهوری برای 
حضور در لیگ بلژیک به توافق دست یافته 
بود ومسیر انتقال به لیگ این کشور را دنبال 

می کرد، حتی موفق شده بود بعد از توافقات 
ابتدایی ویزای شینگن و ضمانت لازم در این 
راستا را دریافت کند اما ناگهانی در چرخشی 
عجیب باب مذاکره مجزا با باشگاه انتورپ را 
دنبال کرد و توانســت طبق توافق دو باشگاه 
با آنها قراردادش را به امضا برساند.موضوعی 
که اکنون باعث شــده شینگن او نیز از درجه 
اعتبار ضمانتی که برایش در نظر گرفته شده 
بود خارج شــود و برخــلاف تصوری که 
داشــت بهمراه علی قلی زاده، دیگر لژیونر 
فعال فوتبال ایران در لیگ بلژیک برای سفر 
مشــترک به این کشور بازبماند و از فرودگاه 
ریجکت شود. پرواز قطر ایرویز که قرار بود 
او را در ســفری سه مســیره ببرد با توجه به 
مشــکل در ویــزای کار و عدم تایید ویزای 
شــینگن از این موضوع سر باز زد تا اکنون 
او سرنوشت نامعلومی برای این سفر داشته 
باشــد. انتورپ بلژیک در آخرین نامه خود 
به باشــگاه پرسپولیس توصیه جالبی داشته 
و بعد از آن نیز پاســخی به درخواست این 
باشگاه در خصوص علیرضا بیرانوند نداده 
اســت.  باشگاه انتورپ در آخرین نامه خود 

خواهان این شــده که علیرضــا بیرانوند یا 
طبق قــراردادش در تاریخ ۱۱ تیرماه به این 
کشــور بیاید یا اینکه از حضور در تمرینات 
و بازی ها خودداری کند. در این نامه البته به 
باشگاه پرسپولیس توصیه شده در صورت 
بکارگیری علیرضــا بیرانوند آنها باید طبق 
قــرارداد یورویی که با این دروازه بان ایرانی 
منعقــد کرده اند، حقــوق او را تا زمان پایان 
لیگ که احتمالا دو ماه دیگر با احتساب جام 
حذفــی خواهد بود پرداخت کنند. طبق این 
قرارد باشگاه پرسپولیس باید ماهانه 5۰هزار 
یــورو به علیرضا بیرانوند پرداخت کند! این 
باشگاه بلژیکی که اکنون ژان بیوتزِ فرانسوی 
را نیــز به عنوان گلــر در اختیار گرفته، طبق 
گفته منابع بلژیکی قصد دارد یک دروازه بان 
مجارستانی نیز تحت قرارداد داشته باشد تا با 
این شــرایط در صورتی که علیرضا بیرانوند 
موفق به حل مشــکل خود نشــود، رویای 
حضورش در فوتبال اروپا کاملا نقش برآب 
شود. از ســوی دیگر این موضوع می تواند 
پرونده حقوقی دیگر علیه پرسپولیس شکل 
دهد که با دریافت مبلغ رضایتنامه شــماره 
یــک خود، اکنون باید مبلغ قابل توجهی در 

صورت فسخ این قرارداد به آنها بازگرداند.

امروز؛ برگزاری دیدار های هفته
بیست و سوم لیگ برتر فوتبال ایران

گروه ورزشي - علی رغم مخالفت 
کشــورهای ایران و آمریکا برای برگزاری 
رقابت های جهانی بزرگســالان طی سال 
جاری میــلادی، اتحادیه جهانی کشــتی 
اعــلام کرد قصد برگــزاری این رقابت ها 
در صربســتان را دارد. پس از تصمیم لغو و 
بــه تعویق انداختن رقابت های بین المللی 
کشــتی، تا ۱۰ شــهریور ماه ۱۳۹۹، کمیته 
اجرایی اتحادیه جهانی کشتی جهانی اخیرا 
برای تهیه یک برنامه عملی برای رویدادهای 

باقیمانده در سال ۲۰۲۰ تشکیل جلسه داد.
این طرح شامل شرایط و معیارهایی 
اســت که در صورت اطمینــان از تضمین 
ســلامت و ایمنی ورزشــکاران و ســایر 
شرکت کنندگان، امکان برگزاری رویدادها 
را فراهم می آورد. در مســابقات، شــرایط 
بهداشــتی عمومی، امکان ســفر بــه / از 
کشــور و اقدامات جدی حفاظتی مرتبط با 
جلوگیری از تأثیر COVID-۱۹ بر رقابت 
ها باید رعایت شــود.این اقدامات حفاظتی 
و بهداشــتی کماکان توسط کمیسیون های 
مختلف UWW )اتحادیه جهانی کشتی( 
و کارشناسان در حال بررسی است تا بتوان 
رقابــت ها را در امــن ترین حالت ممکن 
برگزار کرد.  اتحادیه جهانی کشتی همچنین 
همکاری و ارتباطش را با سازمان بهداشت 
جهانی )WHO( و بخش پزشکی کمیته بین 
المللی المپیک )IOC( حفظ خواهد کرد تا 

در خصوص این جزئیات مهم به روز بماند. 
هر مسابقه ای که قرار به برگزار شدن آن در 
سال ۲۰۲۰ باشد باید از معیارهایی که توسط 
کمیته اجرایی تعیین شده است پیروی کند 
و برای برگزاری هر مسابقه باید ۸ تیم از ۱۰ 
تیم برتر رنکینگ و حداقل ۷۰٪ کشورهای 
شرکت کننده سال قبل در آن حاضر باشند 
)بر اساس حضور ورزشکار سال قبل(.برای 
دریافت تاییدیه نهایی، شرایط و معیارهای 
رقابت باید دو ماه قبل از شــروع مســابقه 
توســط UWW و برگزارکنندگان محلی 
تأیید شود. در صورت تامین تمامی معیارها، 
بهترین سناریو این خواهد بود که مسابقات 

زیر در این تاریخ ها برگزار شود:
- مسابقات قهرمانی نوجوانان اروپا - 
به میزبانی لهستان در شهری که متعاقبا اعلام 

می شود، - ۱۴ الی ۲۰ مهرماه ۱۳۹۹
- مســابقات قهرمانی جوانان اروپا - 

اسکوپیه، مقدونیه ۲۸ مهر تا ۴ آبان ۱۳۹۹
- مســابقات جهانی U۲۳ - تامپره 

فنلاند ۳ الی ۹ آذر ۱۳۹۹
بــه منظور کمک به کاهش ریســک 
و کنتــرل ایمنی رویدادهــا، کمیته اجرایی 
همچنین تصمیم گرفت مسابقات قهرمانی 
جوانــان جهان را تا ماه دســامبر به تعویق 
بیانــدازد و مســابقات جهانــی جوانان و 
بزرگســالان را با هم برگــزار کنند. بلگراد 

میزبان هر دو رقابت خواهد بود.
- مســابقات جهانی جوانان ۲۰۲۰- 

بلگراد ، صربستان ۱۴ الی ۲۰ آذر ۱۳۹۹
- مســابقات قهرمانی بزرگســالان 
جهان۲۰۲۰ - بلگراد، صربستان ۲۲ الی ۳۰ 

آذر ۱۳۹۹
مســابقات قهرمانی قاره ای توســط 
شــورای هر قاره بررسی می شود و امکان 
برگزاری هر مســابقه با توجه به وضعیت 
همه گیری بیماری در هر منطقه مشــخص 

می شود.
هیئت اجرایی همچنین تصمیم گرفت 
که چنانچه شــرایط برای مسابقات جهانی 
جوانان مناسب نباشــد آنگاه ممکن است 
مسابقات قاره ای آن رده جایگزینش شود. به 
عنوان مثال، در صورت عدم وجود شرایط 
برای مســابقات جهانی U-۲۳ ، مسابقات 
قهرمانی اروپا U-۲۳ ممکن اســت در آن 

تاریخ ها برگزار شود.
هیئت اجرایی در ماه آگوست مجددا 
تشــکیل جلســه خواهــد داد و هر گونه 
تصمیمات جدید را بر اســاس شرایط همه 
گیری ویروس کرونا به اطلاع جامعه کشتی 
خواهد رساند. نناد لالوویچ، رئیس اتحادیه  
جهانی کشتی گفت: "اتحادیه جهانی نهایت 
احترام و تقدیر را برای تمام میزبانان بخاطر 
فــداکاری و تعهد خود در پذیرش میزبانی 
مسابقات در این ایام سخت قائل می باشد". 
"ما می خواهیم از کل جامعه کشتی بخاطر 
حمایت و انعطاف پذیری آنها در سازگاری با 
شرایطی که روزانه در حال تغییر است تشکر 
کنیــم. با هم چه در داخــل و چه در خارج 

تشک به موفقیت خواهیم رسید."

گــروه ورزشــي - در رنکینــگ 
جدید فدراســیون جهانی تکواندو، آرمین 
هادی پور و ســجاد مردانــی جایگاه خود 
را ارتقا دادند. فدراســیون جهانی تکواندو 
رنکینــگ المپیکی تکوانــدوکاران در ماه 
جولای را اعلام کرد.ملی پوشان تکواندو 
ایران بعد از مسابقات فینال گرندپری ۲۰۱۹ 
در رویدادی حضور پیدا نکرده اند؛ شرکت 
در مسابقات قهرمانی آسیا و تورنمنت های 
بین المللی نیز در دستور کار تکواندوکاران 
قرار داشت که با شیوع ویروس کرونا این 
رویدادهــا به تعویق افتاد امــا با این حال 
هوگوپوشان ایران جایگاه خود را در میان 

برترین های جهان حفظ کردند.
در رده بندی اعلام شــده از ســوی 
فدراسیون جهانی، آرمین هادی پور نماینده 
وزن 5۸- کیلوگرم ایران با یک پله صعود و 
۸۸/۲۷۷ امتیاز در رده پنجمی قرار گرفت؛ 
فــرزان عاشــورزاده دیگــر تکواندوکار 
این وزن نیز بــا 5۳/۱۱۹ امتیاز در جایگاه 

ســی ام قــرار دارد. در وزن ۶۸- کیلوگرم 
میرهاشــم حســینی با 5۶/۲۶۰ امتیاز در 
رده ششــم جای گرفت، سروش احمدی 
با ۴۳/۱۹۸ امتیــاز جایگاه چهاردهم را به 
خود اختصاص داده و امیرمحمد بخشــی 
نیز با ســه پلــه صعــود و ۹۴/۱۲5 امتیاز 
رده بیســت و چهارم را بــه نام خود ثبت 
کرده اســت.محمدعلی خسروی در وزن 

۸۰- کیلوگرم با ۲۴/۱۰۸ از در رده ســی و 
یکم قرار دارد و علی اشکوریان نیز با ۱۰5 
امتیاز رده سی و سوم را به خود اختصاص 
داده است.ســجاد مردانــی تکواندوکار 
وزن ۸۰+ کیلوگــرم بــا دو پلــه صعود و 
۶۷/۲۳۱ امتیاز جایگاه چهارمی را به خود 
اختصاص داده اســت. سعید رجبی دیگر 
نماینده این وزن با سه پله صعود و 5۲/۱۱۴ 

 امتیاز رده بیســت و هشــتم را در اختیار 
دارد. اما در گروه زنان ناهید کیانی در وزن 
۴۹- کیلوگرم با ۱۸/۸۸ امتیاز رده پنجاه را 

به نام خود ثبت کرده است. 
مهلا مومن زاده دیگر نماینده این وزن 
نیز با کســب ۶۳ امتیاز در رده هفتادم قرار 
دارد. در وزن ۶۷- کیلوگــرم یلدا ولی نژاد 
بــا ۹5/۱۴۶ امتیاز رده هیجدهم را به خود 
اختصاص داده؛ کیمیا همتی دیگر نماینده 
ایران در این وزن بــا ۴۷/۷۲ امتیاز در رده 

چهل و پنجم قرار گرفته است. 
ملیکا میرحسینی نیز با ۸۴/۴۲ امتیاز 
در جایگاه شــصت و پنجم قــرار دارد و 
پریســا جوادی نیز با ۹۲/۲۶ امتیاز در رده 
نود و هشــتم قرار گرفته اســت.در وزن 
۶۷+ کیلوگــرم نیز زهرا پوراســماعیل با 
۷۰/5۱ امتیاز رده پنجاه و ششــم را به خود 
اختصاص داده، اکرم خدابنده دیگر نماینده 
این وزن با ۲۱/۴۴ امتیاز در رده پنجاه و نهم 

جای دارد.

دیدار های هفته بیست و سوم لیگ برتر فوتبال ایران ازدیروز آغاز و امروز پیگیری خواهد شد.

»هرنگ جوان« بر سکوی قهرمانی لیگ برتر فوتبال هرمزگان تکیه زد
گروه ورزشي - تیم هرنگ جوان 
بســتک به دلیل عدم حضور اســتقلال 
خونســرخ در دیدار هفته پایان توانست 
قهرمانــی لیگ برتر فوتبال هرمزگان را به 

دست آورد.
مسابقات لیگ ممتاز استان هرمزگان 
که ازهجدهم مهرماه ۹۸ با شرکت ۱۲ تیم 
به ســتارگان بستانو،استقلال خونسرخ، 
ملــوان بندرعباس، اتحــاد دژگان، پاس 
بندرلنگه، شاهین بندرلنگه، جنوب انرژی 
بر پارســیان، هرنگ جوان، سیبه کوخرد، 
متحــد معزآبــاد، اتحــاد رودان و جبل 
برشــهرو آغاز شده بود پس از انجام ۱۲۱ 
بــازی در ۲۲ هفته با قهرمانی تیم هرنگ 
جوان بستک به پایان رسید.قرار بود هفته 
بیســت و دوم و پایانی لیگ برتر فوتبال 
هرمزگان بین تیم های هرنگ جوان بستک 
و اســتقلال خونسرخ در ورزشگاه بدون 
تماشاگر تختی بستک برگزار شود که به 
دلیل حضور نیافتن نماینده خونسرخ این 
دیدار ســه بر صفر به نفع هرنگ جوان به 

پایان رسید.

با توجه به قانون فدراسیون فوتبال، 
مسئول کمیته برگزاری اختیار دارد پس از 
فرصت ۳۰ دقیقه ای و حضور نیافتن یک 
تیم در زمان برگزاری مســابقه، نتیجه آن 
دیــدار را ۳ بر صفر اعلام و نیازی به نظر 

کمیته انضباطی و استیناف وجود ندارد.
تیم فوتبال هرنگ جوان با کسب ۴۸ 
امتیاز و تفاضل گل ۳۳+ به عنوان قهرمانی 
رســید و تیم های اســتقلال خونسرخ با 
کســب ۴۸ امتیاز و تفاضــل گل ۲۲+ و 

ستارگان بستانو با کسب ۳۸ امتیاز و تفاضل 
گل 5 + به ترتیب دوم و سوم شدند.ضمن 
اینکه تیم های ملوان بندرعباس با کســب 
۱۶ امتیاز و شــاهین بندرلنگه با کســب 
۱۱ امتیاز به لیگ دســته اول فوتبال استان 
ســقوط کردند. در این فصل از مسابقات 
لیگ برتر فوتبال بیشــترین تعداد گل زده 
را تیــم فوتبال هرنگ جوان با ۴۴ گل زده 
از آن خــود کرد و کمترین تعداد گل زده 
را تیم فوتبال شاهین بندرلنگه با ۱۲ گل به 

نام خود به ثبت رساند.بیشترین و کمترین 
تعداد بــرد را تیم های فوتبال اســتقلال 
خونســرخ با ۱5 برد و شاهین بندرلنگه و 
ملوان بندرعباس ۳ برد به خود اختصاص 
دادند. کمترین و بیشترین تعداد باخت را 
هرنگ جوان با یک باخت و اتحاد رودان 

با۱۲ باخت به ثبت رساندند.
اتحــاد رودان با ۲ کارت قرمز و ۳۰ 
کارت زرد کمترین و ســتارگان بستانو با 
۲ کارت قرمز و ۶۰ کارت زرد بیشــترین 
کارت های زرد و قرمز از داوران دریافت 

کردند. 
آرش عبدلی از استقلال خونسرخ با 
۱۷ گل زده به عنوان آقای گل مسابقات و 
همچنین مجتبی سلیمانی از باشگاه هرنگ 
جوان از سوی کمیته فنی مسابقات به عنوان 

فنی ترین بازیکن معرفی شدند.
تیم هرنــگ جوان بســتک برای 
نخســتین بار قهرمان لیــگ برتر فوتبال 
هرمزگان شــد که بایــد در فصل جدید 
مسابقات زیرگروه لیگ سه کشور به عنوان 
نماینده استان در این رقابت ها شرکت کند.
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